Ceska kuzelkarska asociace

Sportovné technicka komise
fK{

Rozlosovani a adresar

1. KLD A

2023/2024




ADRESAR DRUZSTEV

TJ) Teplice Letna

Kuzelna TJ Teplice Letna
Dr. Vrbenského 3343
41501 Teplice

=
>

vedouci druzstva

Jaroslav Filip
737 119 155
filipjr@seznam.cz

=
D=

organizaéni pracovnik

Jana Némeckova
736 605 842
janinanem@seznam.cz

TJ Lomnice

Kuzelna Lomnice
Sokolovska 224
356 01 Lomnice

X B Do

vedouci druzstva

Stanislav Novak
606 612 025
standalll@volny.cz

X B Do

organizaéni pracovnik

Hanus Slavik
605 940 586
hslavik@volny.cz

SKK Podborany

Kuzelna Podborany
Tyréova 943
441 01 Podborany

X B be

vedouci druzstva

Stanislav Rada
725745768
rada.stanislav@volny.cz

X B Do

organizaéni pracovnik
Kamil Srkal
775 234 862
srkalk@seznam.cz

TJ Lokomotiva Usti n. Labem

Kuzelna TJ Lokomotiva Usti n.Labem
Pod Vodojemem 3
400 10 Usti nad Labem

X B Do

vedouci druzstva

Josef Strachon
602 180928
strachon@idemax.cz

X B Do

organizaéni pracovnik

Josef Matousek
603 248 969
josefmatousek@centrum.cz

Kuzelky As

vedouci druzstva

organizaéni pracovnik

345 06 Kdyné

Kuzelna Kuzelky A% & Viadimir Vesely & Ivona Magkové
Gustava Geipela 11 & 602490500 B 778 406 869
352 01 A% 04 TNE.W@seznam.cz P4 ivona.maskova@petainer.com
TJ Sokol Kdyné vedouci druZzstva organizaéni pracovnik
Kuzelna TJ Sokol Kdyné & Filip Loffelmann & Jiti Dohnal
Masarykova 243 ® 606 123221 B/ 606 554 260

M fikapik@seznam.cz > dohny73@seznam.cz

Kuzelky Jiskra Hazlov

Kuzelna Hazlov
Hazlov 454

351 32 Hazlov

X B

vedouci druzstva

Stanislav Novak
606 612 025

standalll@volny.cz

organizaéni pracovnik

Miroslava Utikalova
603 495 548

utikal@email.cz

ROZLOSOVANI ZAKLADNI CASTI

Podzimni éast

1. kolo

17.09.2023 ne 10:00 1-4 Usti n. Labem
17.09.2023 ne 10:00 1-4 TJ Teplice Letna
17.09.2023 ne 10:00 1-4 SKK Podborany
17.09.2023 ne 10:00 1-4 TJLomnice

2. kolo

24.09.2023 ne 10:00 1-4 Kuzelky Jiskra Hazlov
24.09.2023 ne 10:00 1-4 TJ Sokol Kdyné
24.09.2023 ne 10:00 1-4 CB Dobrany
24.09.2023 ne 10:00 1-4 TJ Teplice Letna

Kuzelky A3

CB Dobrany

TJ Sokol Kdyné
Kuzelky Jiskra Hazlov

SKK Podborany
Usti n. Labem
Kuzelky A3

TJ Lomnice




3. kolo

01.10.2023 ne
01.10.2023 ne
01.10.2023 ne
01.10.2023 ne

4. kolo

08.10.2023 ne
08.10.2023 ne
08.10.2023 ne
08.10.2023 ne

5. kolo

15.10.2023 ne
15.10.2023 ne
15.10.2023 ne
15.10.2023 ne

6. kolo

29.10.2023 ne
29.10.2023 ne
29.10.2023 ne
29.10.2023 ne

7. kolo

05.11.2023 ne
05.11.2023 ne
05.11.2023 ne
05.11.2023 ne

8. kolo

12.11.2023 ne
12.11.2023 ne
12.11.2023 ne
12.11.2023 ne

9. kolo

26.11.2023 ne
26.11.2023 ne
26.11.2023 ne
26.11.2023 ne

10. kolo

03.12.2023 ne
03.12.2023 ne
03.12.2023 ne
03.12.2023 ne

Jarni &ast

11. kolo

04.02.2024 ne
04.02.2024 ne
04.02.2024 ne
04.02.2024 ne

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

SKK Podborany
TJ Lomnice
Usti n. Labem
Kuzelky AS

TJ Teplice Letna
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lomnice

CB Dobrany

TJ Sokol Kdyné
Usti n. Labem
Kuzelky AS
SKK Podborany

TJ Lomnice

TJ Teplice Letna
CB Dobrany
SKK Podborany

Usti n. Labem
Kuzelky A3

TJ Sokol Kdyné
Kuzelky Jiskra Hazlov

Kuzelky A3

CB Dobrany

TJ Sokol Kdyné
Kuzelky Jiskra Hazlov

SKK Podborany
Usti n. Labem
Kuzelky A3

TJ Lomnice

T) Teplice Letna

CB Dobrany

Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Kdyné

Usti n. Labem
Kuzelky A3
SKK Podborany
TJ Sokol Kdyné

TJ Teplice Letna

CB Dobrany

Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Kdyné

Usti n. Labem
Kuzelky As
SKK Podborany
TJ Sokol Kdyné

Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

CB Dobrany

Kuzelky A3

TJ Sokol Kdyné
Kuzelky Jiskra Hazlov
Usti n. Labem

CB Dobrany
SKK Podborany
TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

Usti n. Labem
TJ Teplice Letna
SKK Podborany
TJ Lomnice

Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Kdyné

CB Dobrany

TJ Teplice Letna

SKK Podborany
TJ Lomnice
Usti n. Labem
Kuzelky A3

TJ Teplice Letna
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lomnice

CB Dobrany



12. kolo

11.02.2024 ne
11.02.2024 ne
11.02.2024 ne
11.02.2024 ne

13. kolo

25.02.2024 ne
25.02.2024 ne
25.02.2024 ne
25.02.2024 ne

14. kolo

03.03.2024 ne
03.03.2024 ne
03.03.2024 ne
03.03.2024 ne

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

CB Dobrany

Kuzelky AS

TJ Sokol Kdyné
Kuzelky Jiskra Hazlov
Usti n. Labem

CB Dobrany
SKK Podborany
TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

TJ Sokol Kdyné
Usti n. Labem
Kuzelky As
SKK Podborany

TJ Lomnice

TJ Teplice Letna
CB Dobrany
SKK Podborany

Usti n. Labem
Kuzelky As

TJ Sokol Kdyné
Kuzelky Jiskra Hazlov

Aktualni delegaci rozhodcich sledujte na vysledkovém portalu kuzelky.com.

Vedouci soutéze: Mgr. Lukas Hlavinka, BX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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mailto:Lukas-bk@atlas.cz

